
 

Nr . 9   /  05.06.2020 

 

Consiliul de Administrație al Colegiului Național „Mihail 

Sadoveanu” Pașcani, întrunit în ședința din  05.06.2020 

În conformitate cu Legea Educației Naționale Nr. 1/2011, cu modificările și completările 

ulterioare; 

În temeiul prevederilor Regulamentului de Organizare și Funcționare a Unităților de Învățământ 

Preuniversitar; 

Conform OMEN 4619/22.09.2014; 

 

Hotărăște: 

Art. 1  Se aprobă comisia de echivalare a competențelor BAC 2020: 

Președinte: director, prof. Șerban Genoveva, secretar:  prof. Vangă Brîndușa, membri: prof. Mercaș 

Hariclea, prof. Apetroaie Camelia, Davidoaia Cristina și Grecu Mariana 

Examinatori limba română: prof. Berenghia Anca, Sprinceană Anișoara, Liuță Cristina, Roșca 

Liliana, Atudorei Leonardo, Gabor Simona-Gabriela; 

Examinatori limba engleză: prof. Atudorei Brîndușa, Berenghia Bogdan, Mărgineanu Ema, 

Bejan Camelia; 

Examinatori limba franceză: prof. Coțofană Relu, Grozavu Ana-Maria, Eniu Lucia, Gabor 

Simona-Gabriela; 

Examinatori limba rusă: prof. Sprinceană Anișoara, Berenghia Anca; 

Examinatori TIC: prof. Mitrică Eduard, Vangă Brîndușa, Matcovici Adriana, Irimia Petronela. 

 

Art. 2 Se aprobă comisia în vederea susținerii Atestatului pentru limba engleză-clasa a XII a, profil 

uman, filologie intensiv, procedură, borderou –  nr. 825/ 02.06.2020: 

Președinte: director, prof. Șerban Genoveva, secretar: prof. Berenghia Bogdan, membri: prof. 

Atudorei Brîndușa, Hărățu Elisabeta, Marinescu Ramona; 

 

                         MINISTERUL EDUCAȚIEI NAȚIONALE ȘI CERCETĂRII 

 

Municipiul Paşcani, Strada Sportului nr. 4, Judeţul Iaşi, cod 705200 

Telefon / Fax: 0232 762637;  E-mail: contact@colegiulsadoveanu.ro 

 

mailto:contact@colegiulsadoveanu.ro


 

 

Art. 3  Se aprobă comisia în vederea susținerii  Atestatului pentru limba franceză- clasa a XII a, 

profil uman, filologie intensiv, procedură, borderou –  nr. 825/ 02.06.2020:  

Președinte: director, prof. Șerban Genoveva, secretar: prof. Aparaschivei Anca, membri: prof. 

Coțofană Relu, Grozavu Ana-Maria, Batincu Mihaela; 

Art. 4  Se aprobă comisia în vederea susținerii Atestatului  pentru informatică - clasa a XII a, profil 

matematică intensiv, procedură, borderou–  nr. 825/ 02.06.2020: 

Președinte: director, prof. Șerban Genoveva, secretar: prof. Mitrică Eduard, membri: prof. Mitrică 

Eduard, Matcovici Adriana, Coșniță Emilia Felicia; 

 

Art. 5    Se validează numele cadrelor didactice înscrise în comisiile BAC 2020: Berenghia Anca, 

Berenghia Bogdan, Atudorei Brîndușa, Apetroaie Camelia, Dumitrache Coca, Moroșan Cristina, 

Mitrică Eduard, Mărgineanu Ema, Condurache Ioan, Atudorei Leonardo, Roșca Liliana, Preutu 

Mărioara, Spiridon Mihaela, Vangă Brîndușa, Irimia Petronela, Pădurariu Petru, Fasolă-Matasaru 

Petruța, Ardeleanu Radu Bogdan, Preutu Romeo, Gabor Simona-Gabriela, Pintilieasa Ramona, 

Coțofană Relu, Pricop Vasile, Șerban Genoveva, Cășăriu Angela, Anton Adriana, Popescu 

Claudia.  

 

 Art. 6  Se aprobă continuitatea  și se dă acordul pentru detașarea în interesul învățământului în 

anul școlar 2020-2021 pe postul de biologie, rezervat director, cod 2737, pentru prof. Pintilieasa 

Ramona Teodora, conform cererii Nr. 842/04.06.2020. 

Se aprobă continuitatea suplinirii la cerere pentru prof. Macovei Mădălina, catedra de socio-

umane, conform cererii Nr.  850/ 04.06.2020. 

 

 

Art. 7   Se  aprobă referatele administrator  Nr. 833/ 03.06.2020 și Nr. 839/ 03.06.2020; 

 

Art. 8   Se aprobă  cererea Nr. 843/ 04.06.2020, prin care domul Vasile Buluc solicită eliberarea 

unui duplicat al diplomei de bacalaureat. 

 

 

 

 

Director,                                                                                              Secretar, 

prof.  Șerban Genoveva                                                           prof. Gabor Simona-Gabriela 



 


